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Poldaun BioSleep TENCEL Lyocell
kołdra 135/100 cm + poduszka
60/40 cm komplet całoroczny

Cena 149,42 zł

Cena poprzednia 154,94 zł

Numer katalogowy Kołderka i poduszeczka

Kod EAN 5903753010010

Producent POLDAUN Bilcza

Opis produktu
Komplet BioSleep TENCEL Lyocell całoroczny 100X135+40X60
Komplet dwóch kołderek spiętych napami z organiczną bawełną i włóknami TENCEL Lyocell — zarówno w pokryciu, jak i w
wypełnieniu — zapewniająca wyjątkowy komfort snu.

SEN W ZGODZIE Z NATURĄ
Odkryj najwyższy komfort snu dzięki kolekcji BioSleep, stworzonej z myślą o zdrowym i ekologicznym odpoczynku. Poszycie
z naturalnych włókien TENCEL™ Lyocell i bawełny organicznej (GOTS) zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza, regulację
temperatury oraz skuteczne odprowadzanie wilgoci, co sprzyja świeżości i higienie snu. Dzięki właściwościom hipoalergicznym
i antybakteryjnym, kołdry i poduszki z tej kolekcji są idealnym wyborem dla osób z wrażliwą skórą oraz alergików. Innowacyjne
wypełnienie zawierające włókna TENCEL™ Lyocell inspirowane naturą pochodzi z odnawialnych surowców drzewnych, a jego
produkcja odbywa się w zamkniętym obiegu, co znacząco redukuje zużycie wody i energii. Dzięki wyjątkowym właściwościom
higroskopijnym włókna te efektywnie pochłaniają i odprowadzają wilgoć, ograniczając rozwój bakterii i roztoczy. Są lekkie,
sprężyste i puszyste, zapewniając optymalne podparcie oraz niezwykły komfort snu każdej nocy. Tkanina to połączenie
TENCEL™ Lyocell oraz organicznej bawełny (GOTS), poddana sanforyzacji, kalandrowaniu i wykończeniu Soft Finish, to
synonim wyjątkowej jakości i trwałości. Sanforyzacja zapobiega kurczeniu się materiału po praniu, kalandrowanie nadaje mu
jedwabistą gładkość i delikatny połysk, a Soft Finish sprawia, że jest niezwykle miękki i przyjemny w dotyku. Dzięki temu
tkanina doskonale łączy naturalną przewiewność, higroskopijność i luksusowy komfort, czyniąc kolekcję BioSleep idealnym
wyborem dla wymagających.

Optymalna cyrkulacja powietrza zapobiega przegrzewaniu i gwarantuje komfortowy sen.
TENCEL™ Lyocell to ekologiczne włókno pochodzące z odnawialnych surowców drzewnych.
Produkty certyfikowane wg Oeko-Tex Standard 100 kl. I – bezpieczne dla niemowląt i dzieci do lat 3. 

TKANINA
Tkanina 50% TENCEL™ Lyocell, 50% bawełna organiczna (GOTS), poddana sanforyzacji, kalandrowaniu i wykończeniu Soft
Finish

WYPEŁNIENIE

Wypełnienie kołder: 60% Tencel™ Lyocell/40% HCS
Wypełnienie poduszek: 40% Tencel™ Lyocell /60% HCS

INFORMACJE BEZPIECZEŃSTWA
Upewnij się, że twarz dziecka jest odkryta. Trzymaj z daleka od ognia. Zestaw dwóch kołder połączonych napami należy
zawsze używać w zamkniętej poszwie na kołdrę. Dzięki temu minimalizuje się ryzyko uwięźnięcia dziecka podczas snu. Nie
stosuj w połączeniu ze śpiworem ani kocem. Weź pod uwagę temp. w pomieszczeniu i bieliznę nocną dziecka. Przegrzanie
może zagrozić życiu dziecka. Opakowanie z tworzywa sztucznego trzymaj z daleka od dziecka, aby uniknąć uduszenia.
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